
 
 

Váha FreshStar s dotykovým displejem 
Flexibilní, přesná, inteligentní 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Váha FreshStar se vyznačuje propracovanou, minimalistickou konstrukcí 
a je obohacena o klíčové detaily a pokročilé funkce, které zvyšují 
efektivitu obchodních operací. Váha FreshStar umožňuje výrazné snížení 
nákladů na údržbu, podporuje provozní dokonalost a přináší inovace do 
vašich obchodních procesů. 

 
FreshStar ztělesňuje koncepci výrobků, která se zaměřuje na moderní 
konstrukci, špičkové technologie a spolehlivost. FreshStar nabízí pohodlné 
a intuitivní ovládání pomocí dotykového displeje, a to pro obslužné pulty, 
zázemí i samoobslužná místa pro vážení v prodejnách potravin. 

Fr
es

hS
ta

r 



 

 
Váha FreshStar s dotykovým displejem 
Zážitek z nakupování 

 
Inteligentní váha FreshStar s dotykovým displejem a tiskárnou nekonečných etiket 
spojuje moderní konstrukci, inovativní technologie, spolehlivost a inteligentní 
údržbu. Přesné vážení, pohodlné ovládání a vysoký výkon, jakož i systematická 
konstrukce a vysoce kvalitní součásti jsou zárukou dlouhé životnosti, a to i při 
intenzivním používání. FreshStar nabízí prodejcům propracovanou konstrukci 
a optimalizované celkové náklady na vlastnictví. 

 

Fr
es

hS
ta

r 

Inteligentní údržba 
• Cloudová softwarová platforma podporuje automatické aktualizace 

a vzdálenou diagnostiku pro snížení nákladů na servis a zvýšení 
udržitelnosti. 

Odolnost a spolehlivost 
• Základna z tlakově litého hliníku je odolná proti opotřebení, hygienická a robustní. 
• Dlouhá životnost tiskárny s konzistentním a spolehlivým výkonem. 
• Napevno usazená vysokorychlostní tiskárna nekonečných etiket s funkcí 

kvalitního řezání papíru snižuje množství odpadního papíru. 
• Shoda s normami EU a předpisy. 

Inovativní technologie 
• Díky intuitivnímu uživatelskému rozhraní, výkonnému vyhledávání 

a snadnému ovládání je zaškolení nových operátorů snadné a efektivní. 
• Antireflexní displej s úhlopříčkou 15,6" zlepšuje viditelnost, přesnost 

a ergonomii a současně předchází únavě očí obsluhy. 
• Velký displej pro zákazníky podporuje propagaci v prodejně. 
• Model U3 se samoobslužnými funkcemi a intuitivním uživatelským 

rozhraním umožňuje spotřebitelům snadno ovládat váhu svépomocí, čímž 
dále snižuje náklady na práci. 

Moderní konstrukce 
• Nadčasová konstrukce pro příjemné a přehledné prostředí prodejny. 
• Robustní a lehká základna z tlakově litého hliníku se flexibilně přizpůsobí 

různým uspořádáním pultu. 



Displej s vysokým rozlišením 
- 15,6palcový (nebo 11,6palcový) 

displej s rozlišením Full HD snižuje 
únavu očí obsluhy a umožňuje 
zobrazení obrázků a textu ve vysokém 
rozlišení. 

- Kapacitní dotykový displej se citlivěji 
přizpůsobuje působení kapalin a vlivům 
prostředí. 

- Dlouhá životnost displeje snižuje 
náklady na údržbu po celý životní 
cyklus a snižuje potřebu údržby. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Velkoplošný displej pro zákazníky 
- 15,6palcový (nebo 

11,6palcový) displej pro 
zákazníky s rozlišením Full 
HD přináší zákazníkovi 
dokonalý zážitek 
z nakupování. 

- Díky přizpůsobitelné oblasti 
zobrazení může obsluha snadno 
přizpůsobit zobrazovaný obsah 
a zvýšit tak míru využití displeje. 

 
 

 
 

 
Tiskárna nekonečných etiket: 
vysoce efektivní a snižuje náklady 
- Maximalizuje využití role papíru 

a pomáhá dlouhodobě snižovat 
náklady. 

- Tisk obsahu etiket různé délky, 
např. tabulka výživových 
hodnot. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Elegantní konstrukce, sofistikovaná jednoduchost 
- Špičková konstrukce a moderní styl podporují 

vysoce kvalitní image prodejny. 
- Základna z tlakově litého hliníku, odolná 

proti opotřebení, trvanlivá. 
- Podpěra displeje je spolehlivá a stabilní i za 

podmínek používání ve špičce. 
- Ultratenká tyč a lehká, ale robustní konstrukce 

základny podporuje různé aplikace pultu. 

Vysoká kvalita 
- Odolnost i v nejnáročnějších 

podmínkách: váha FreshStar vyniká 
efektivním tiskem, vážením a ovládáním 
na dotykovém displeji. To vše poskytuje 
vysoce kvalitní uživatelské prostředí. 

- Váha FreshStar je navržena s ohledem na 
hygienu, snadno se čistí a pomáhá 
udržovat image prodejny s vysokou 
hodnotou pro zákazníky. 

 
 
 

 
Další informace naleznete na adrese:  

 www.mt.com/retail-FreshStar 

http://www.mt.com/retail-FreshStar


 
 
 

FreshStar 
Technické údaje 
 
Displej obsluhy 
 15,6 palcový kapacitní dotykový displej  

(nebo 11,6 palcový) 
 Nastavitelný sklon (plynulé nastavení) 
 Rozlišení obrazovky: 

15,6 palcová: 1920 x 1080 pixelů  
(nebo 11,6 palcová: 1920 x 1080 pixelů) 

Displej pro zákazníky 
 15,6 palcový displej pro zákazníky (nebo 

11,6 palcový) 
 Nastavitelný sklon (plynulé nastavení) 
 Rozlišení obrazovky: 

15,6 palcová: 1920 x 1080 pixelů 
(nebo 11,6 palcová: 1920 x 1080 pixelů) 

Provozní teplota: -10 °C -40 °C 

Procesor: Rockchip RK3568 

Tiskárna 
 Typ tiskárny: Tiskárna nekonečných 

etiket s funkcí řezání papíru 
 Rychlost tisku: až 150 mm/s 
 Rozlišení tisku: 8 bodů/mm 
 Užitečná šířka: 56 mm 
 Šířka papíru: 60 až 62,5 mm 
 Průměr role: max. 120 mm 

Úložiště 
 2 GB LPDDR4 
 16 GB eMMC 

Rozhraní a protokoly 
 Ethernetové rozhraní (10/100M, kompatibilní 

s 1000M) 
 1xRJ11 (12V/24V) pro pokladnu 
 3xUSB 2.0 (ve spodní části základny krytu) 
 1xUSB 3.0 (ve spodní části základny krytu) 
 Norma IEEE 802.11 a/b/g/n/ac 

Operační systém: MT Smart OS Embeded 

Napájení: 100–240 V AC, 50/60 Hz 

Maximální výkon: 105,5 W* 

Jmenovitý výkon: 18 W 

Vnější velikost balení: 
 58 x 51 x 70 cm (délka, šířka a výška) 

Hmotnost (s obalem) 
 15,6palcový displej obsluhy s 15,6palcovým 

displejem pro zákazníky: 16,2 kg 
 11,6palcový displej obsluhy s 11,6palcovým 

displejem pro zákazníky: 15,0 kg 

 

Vážicí rozsah 6 kg / 15 kg 15 kg / 30 kg** 

Dělení 2 g / 5 g 5 g / 10 g 

Minimální navážka 40 g 100 g 

 

   

* Práce při plném zatížení měřená za podmínek plného zatížení celé váhy se vztahuje na plné zatížení všech portů USB 
a provozní stav tiskárny. 

** Neuplatňuje se pro FreshStar U3. 
 
 
 

Mettler-Toledo AG  
CH-8606 Greifensee  
Švýcarsko 
Telefon +41 44 944 22 11 
Fax +41 44 944 30 60 

Technické změny vyhrazeny 
© 01/2025 Mettler-Toldeo AG 
Vytištěno v Číně 12/2024 

www.mt.com/retail-FreshStar 
 

 
Další informace najdete na 
výše uvedené adrese 

Fr
es

hS
ta

r 

FreshStar U3 

FreshStar U2 

Rozměry(mm) 

Přední strana Boční strana (15,6palcový displej pro zákazníky) 
Boční strana (11,6palcový displej 

pro zákazníky) 

http://www.mt.com/retail-FreshStar

	Váha FreshStar s dotykovým displejem
	Flexibilní, přesná, inteligentní

	Váha FreshStar s dotykovým displejem
	Zážitek z nakupování
	Displej s vysokým rozlišením
	Velkoplošný displej pro zákazníky
	Tiskárna nekonečných etiket: vysoce efektivní a snižuje náklady
	Elegantní konstrukce, sofistikovaná jednoduchost
	Vysoká kvalita
	FreshStar
	www.mt.com/retail-FreshStar



